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Barilla Lasaghe 250¢g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Protein
Salz
Energie 1521
Fett 2
Gesattigte Fettsduren 0.5
Kohlenhydrat 71.2
Zucker 38
Protein 12.5
Salz 0.013

Ingredients Information

Zutaten: HARTWEIZENGRIESS, Wasser. Kann Spuren von Sojabohnen und Ei enthalten. Herkunft des Weizens:
EU und nicht-EU.
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